به تعبیر برخی از روانشناسان: «محیط خانواده رابطه مستقیمی با بروز رفتار انحرافی و ارتکاب جرم دارد و ازهم‌گسیختگی خانواده غالباً منجر به فرار کودکان از منزل، مدرسه و ولگردی می‌شود.» (سایت شفا آنلاین، تاریخ انتشار: ۰۷: ۳۰ - ۲۳ بهمن ۱۳۹۴ - February 12 2016)

ب) کمبود محبت

قاعده فلسفی و معروف «فاقد شیئی معطی شیئی نمی‌شود» از قواعدی هست که حتی در امور روزمره و مسائل خانوادگی هم قابل اجرا است؛ والدینی که قدرت جذب محبت همدیگر را نداشته باشند و زندگی پرتنش و مضطرب را تجربه نمایند، به حدی که منجر به طلاق و جدایی میان آنان گردد، چنین

جهانگیر منصور، قانون مدنی (ایران).
جواد تبریزی، أسس الحدود و التعزیرات، در یک جلد، دفتر مؤلف، قم - ایران، اول، ۱۴۱۷ق.
حمید عسکری پور، قوانین و مقررات مواد مخدر، مجلد، چ ۲، ۱۳۹۴، ص ۲۵، ماده ۳۵.
سایت شفا آنلاین، تاریخ انتشار: ۰۷: ۳۰ - ۲۳ بهمن ۱۳۹۴ - February 12 2016
سید محمد سید میرزایی، کودکان آسیب پذیر شهری، فصلنامه جمعیت، ش ۲۸ و ۲۷، س ۱۳۷۸.
علی شریف مرتضی، الانتصار فی انفرادات الإمامية، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، قم - ایران، اول، ۱۴۱۵ ه ق.
علی اکبر دهخدا، لغت نامه، ج ۱۵، ص ۸۶۹، واژه تکدی.